בו הזמן למשך ואסמכתא ממעסיקו אישור זה ובכלל להעסקתו ביחס מתאימות אסמכתאות ימציא שהמבקש ככל
נוספת. פעם בקשתו ותשקל יכול עבודתו, במקום מועסק

שלב זה יוותר המבקש משוחרר בתנאים שנקבעו, קרי במעצר בית מלא בפיקוחו של ערב צד ג'.

עותק ההחלטה ישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.